
南風原中発９７０号 

令和７年１月１０日 

南風原町立小学校 

６年生保護者の皆様へ 

南風原町立南風原中学校   

校 長 比嘉 智也    

（公印省略）  

 

令和７年度新入生オリエンテーションの開催について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校においては、新入学に伴う準備のため、下記の日程で新入生オリエンテーションを

実施いたします。 

  つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年２月７日（金） １５：００ (受付:１４：３０～) 
 

２ 場 所 南風原中学校「体育館」 
 

３ 対 象  本校入学予定の６年生とその保護者および、６年生担任 
 

４ 日 程 （１）14:30～15:00(30) 受付 

 （２）15:00～15:50(50) オリエンテーション 
 

５ 内 容 （１）学校長あいさつ 

      （２）中学校生活について ・・・・・・・・・・・ 教務主任 

      （３）生徒心得・部活動・学校保健について・・・・ 各担当 

（４）入学式や諸準備について ・・・・・・・・・ 各担当 

      （５）質疑応答 

 
 

６ その他 （１）児童・保護者とも靴袋をご持参ください。 

（２）駐車場は南風原中学校運動場をご利用下さい。ただし、駐車台数には限りが

あるため、なるべく徒歩や乗り合わせで来校して下さい。また、雨天時は利用で

きませんので、予めご了承ください。 

 

【問合せ先】 
南風原町立南風原中学校 

  教頭：伊波ますみ 
電話：098-889-2095 


